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LEISURE VAPAA-AJAN AKUT
Vapaa-ajan akut

L26-70
Leisure kaynnistysakku 12 V 70 Ah

« Erityisesti vapaa-ajan sovelluksiin
» Pitka varastointiaika

« Maksimoitu kayttéturvallisuus

« Hyva syvéapurkauksen kesto
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Leisure-sarjan akut ovat suunniteltuja Euroopassa kaytettaviin vapaa-ajan sovelluksiin. Hyva kylmakaynnistysarvo, purkuaika ja syvapurkauksen kesto,

tekevét sarjan akuista erinomaisia mm. asuntovaunukéayttoon.

TEKNISET TIEDOT

OMINAISUUDET
Jannite
Kapasiteetti
Kapasiteetti C20
Kylméakaynnistysvirta (CCA)
Merikdynnistysvirta (MCA)

Akkutyyppi

NAVAT
Napaisuus
Napatyyppi

Asennustapa

MITAT
Leveys
Korkeus
Pituus

Paino

12V

70 Ah
70 Ah
480 A
580 A

Massalevy

T

B5

174 mm
225 mm
260 mm

18,5 kg
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